prostredníctvom poradne špecializovaného sociálneho poradenstva – Poradenské centrum 

Náruč Žilina, Mariánske námestie 190/15, 010 01 Žilina (ďalej aj „finančný príspevok“) 

v prepočte na 3856 hodín špecializovaného sociálneho poradenstva vo výške 12,50 € za           

1 hodinu, v celkovej výške 48 200,00 € (slovom: štyridsaťosemtisícdvesto EUR 00 centov). 

4.2 Poskytovateľ FP poskytol prijímateľovi FP na rozpočtový rok finančný príspevok na účet 

prijímateľa FP uvedený v Čl. I. v bode 1.2 tejto zmluvy v mesiaci február 2023 vo  výške 

12 050,00 € (slovom: dvanásťtisícpäťdesiat EUR 00 centov) a v mesiaci apríl 2023 vo výške 

7 237,50 € (slovom: sedemtisícdvestotridsaťsedem EUR 50 centov). 

Poskytovateľ FP poskytne prijímateľovi FP na rozpočtový rok finančný príspevok na účet 

prijímateľa FP uvedený v Čl. I. v bode 1.2 tejto zmluvy v mesiaci jún 2023 vo výške   

4 812,50 € (slovom: štyritisícosemstodvanásť EUR 50 centov) a v mesiaci júl 2023 a október 

2023 vo výške po 12 050,00 € (slovom: dvanásťtisícpäťdesiat EUR 00 centov). 

C. Dodatkom č. 1 sa znenie Čl. V zmluvy nahrádza nasledovným znením: 

5.1 Prijímateľ FP nebude poskytovať sociálnu službu s cieľom dosiahnutia zisku. 

5.2 Prijímateľ FP sa zaväzuje viesť finančné prostriedky poskytnuté poskytovateľom FP na